ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM
TỈNH VĨNH PHÚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Vĩnh Phúc, ngày 0$ tháng ty  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Khen thưởng các tập thể thuộc Khối thi đua doanh nghiệp Nhà nước và

CONG^mĨh h m t v ìp cổ phần hóa hoàn thảnh xuất sắc nhiệm vụ năm 2019
CÔNG VĂN ĐẾN

2<fi»ỤỊTỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TÌNH VĨNH PHÚC
.1.1-: ■ ■ Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; các luật sửa đổi, bổ xung
một sô điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày 16/11/2013;

 ̂Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định
chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng.

Căn cứ Quyết định số 20/2018/QĐ-UBND ngày 13/9/2018 của ƯBND tỉnh
Vĩnh Phúc ban hành quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên
địa bàn tỉnh Vĩnh Phúc.

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 172/TTr-SNV ngày 30/3/2020,

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Cờ thi đua của ƯBND tỉnh cho 01 tập thể; tặng Bằng khen cho
02 tập thể hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2019 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thưởng kèm theo Cờ thi đua là: 11.920.000 đồng; Bằng khen cho mỗi
tập thể là: 2.980.000 đồng. Tổng số tiền thưởng là: 17.880.000 đồng (Mười bảy
triệu, tám trăm tám mươi nghìn đồng), số tiền thưởng trên được trích từ ngân sách
tỉnh, nguồn chi khen thưởng năm 2020.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Giám

đôc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đôc các doanh nghiệp thuộc Khôi thi đua doanh
nghiệp Nhànước cổ  phần hóa và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT;
- CPVP;
- Như điều 3;
- Cổng TT-GTĐT tỉnh;
-Lưu VT, TH2. -Ịp.
(V-/Í3 b). .

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Duy Thành

DANH SÁCH
thi đua doanh nghiệp Nhà nước c ổ  phần hóa

được Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng
Ị í ị Ị f e ^ # M Ố :  ]ỹfq /QĐ-UBND ngày o ị /4/2020 cưa Chủ tịch ƯBND tình).

¡ăngQp^nĩi đua:
Công ty TNHH Một thành viên x ổ  số kiến thiết Vĩnh Phúc;

II. Tặng Bằng khen:
1. Công ty TNHH Một thành viên Thủy lợi Liễn Sơn;
2. Công ty Cổ phần cấp thoát nước số 1 Vĩnh Phúc./. 2q_